
ŠIAULIŲ TECHNINĖS KŪRYBOS CENTRO  2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

01 TIKSLAS - tobulinti ugdomosios veiklos planavimą ir kokybišką įgyvendinimą per mokinių 

saviraiškos poreikius, siekiant tapti STEAM krypties neformaliojo švietimo mokykla 

 

01.01. UŽDAVINYS. Sukurti ir įgyvendinti STEAM krypties neformaliojo švietimo mokinių veiklos 

modelį. 

01.02. UŽDAVINYS Tobulinti mokytojų profesionalumą, bendradarbiavimo kultūrą ir partnerystę. 

01.03  UŽDAVINYS Įdiegti kokybės vadybos sistemas centre 

 

02 TIKSLAS – didinti įstaigos patrauklumą, siekiant savito, kryptingo (mokykla-mokslas-

verslas) įvaizdžio kūrimo. 

 

02.01 UŽDAVINYS. Maksimaliai pritaikyti Centro aplinkas mokslo idėjoms populiarinti kuriant 

įdomias, estetiškai patrauklias erdves. 

02.02. UŽDAVINYS. Reprezentuoti Centro veiklą per renginius ir projektus miesto visuomenei. 

02.03.UŽDAVINYS. Informuoti visuomenę apie Centro teikiamas paslaugas.  



 1 TIKSLAS - tobulinti ugdomosios veiklos planavimą ir kokybišką įgyvendinimą per mokinių saviraiškos poreikius, siekiant tapti STEAM krypties 

neformaliojo švietimo mokykla 
 

Uždaviniai Veikla, priemonės Data Atsakingas Vykdytojai Numatomi rezultatai 

01.01 Sukurti ir 

įgyvendinti STEAM 

krypties neformaliojo 

švietimo mokinių 

veiklos modelį. 

 

1. Ugdymo priemonių 

atnaujinimas:  skaitmeninio ir 

techninio ugdymo priemonių 

įsigijimas. 

 

2023 m  Direktorius, 

Ūkio dalies 

vedėjas 

Ūkio dalies 

vedėjas 

1. Įsigytų ir naudojamų šiuolaikinių edukacinių 

priemonių skaičius:  

- Išmanioji daigykla  - 3 vnt. 

- Snap Circuits atsinaujinančios energijos rinkiniai 

– 6 vnt. 

- Apple pencil – 5 vnt. 

 

 

2. STEAM edukacinių 

užsiėmimų miesto, rajono, 

šalies mokiniams Centro 
patalpose pirmoje dienos  

pusėje ir nuotolinių STEAM 
edukacijų parengimas ir 

vykdymas. 

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, būrelio 

mokytojai, 

edukatorius. 

Edukatorius, 

būrelių 

mokytojai, 

projektų 

vadovas 

1. Centro edukaciniuose užsiėmimuose dalyvaus 

1700 Šiaulių miesto ir rajono, šalies mokinių.  

1.1. Įgyvendintos 8 priešmokyklinio ugdymo 

savaitės, STEAM veiklas pritaikant ir specialiųjų 

poreikių vaikams. Vienoje savaitė 6 STEAM 

edukacijos) 

1.2. Dalyvavimas mokslo festivalio ,,Erdvėlaivis 

žemė 2023“ renginiuose ir miestui pasiūlyti 10 

renginių. 

1.3. Parengti ir mokykloms pasiūlyti 5 naujas 

STEAM edukacijas skirtas 1-4 klasių mokiniams, 3 

STEAM edukacijas, skirtas 5-8 klasių mokiniams, 2 

STEAM edukacijas skirtas 9-10 klasių mokiniams. 

1.4. Parengti STEAM edukaciją 9-10 klasių 

mokiniams anglų kalba.  

1.5. Įgyvendinant Erasmus + projekto „Misija 

Steam“ veiklas, Centras organizuos ir įgyvendins 18 

nuotolinių STEAM pamokų, skirtų užsienyje 

gyvenantiems lietuviams. Užsiėmimuose dalyvaus 150 

mokinių. 

1.6. Organizuota ir įgyvendinta 10 edukacinių 

veiklų su Šiaulių l/d „Berželis“ specialiosiomis 

grupėmis. 



3. STEAM edukacinių 

užsiėmimų įgyvendinimas 
pirmoje dienos pusėje 

“Diena TKC“ 

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, būrelio 

mokytojai 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

būrelių 

mokytojai, 

edukatorius. 

1. Organizuotos 5 STEAM edukacijų dienos “Diena 

TKC” 

 

  

4. Šiaulių miesto 
savivaldybės finansuojamų 

STEAM ir STEAM junior 

programų parengimas ir 
įgyvendinimas 

2023 m.  Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, būrelio 

mokytojai 

Būrelių 

mokytojai 

1. Parengti ir įgyvendinti 10 Šiaulių miesto 

savivaldybės finansuojamų STEAM ir STEAM 

junior programas. 

5. Edukacinių programų 

pagal Kultūros paso 

projektą įgyvendinimas 

 

2023 m.  Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui. 

1. Įgyvendinta 10 edukacijų pagal Kultūros paso 

projektą. 

 

6. Parengta ir įgyvendinta 

NVŠ iš tikslinės valstybės 

dotacijos. 

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Centro 

mokytojai 

1. Įgyvendinama vienas STEAM krypties NVŠ 

programa 9-10 klasių mokiniams socialinių partnerių 

įstaigose arba Centre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.Atsižvelgiant į mokinių 

mokymosi poreikius ir 

gebėjimus, pamokoje taikyti 

naujus, inovatyvius ugdymo 

metodus 

2023 m. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Būrelių 

mokytojai 

1. 80 proc. mokytojų taiko įvairius inovatyvius 

metodus darbe su mokiniais, todėl didėja mokinių 

mokymosi motyvacija.  

2. 30 proc. ugdytinių dalyvauja šalies  projektuose, 

konkursuose, varžybose. 

3. 10 proc. ugdytinių dalyvauja tarptautiniuose 

projektuose. 

4.100 proc. mokytojų yra sudalyvavę kvalifikacijos 

kėlimo mokymuose apie įtraukųjį ugdymą – 

pasirengimas ir motyvacija ugdyti specialiųjų ugdymo 

poreikių mokinius. 

5. Organizuotas metodinės grupės susitikimas – 

gerosios patirties sklaidos renginys „Kolega Kolegai“, 

kur mokytojai dalijasi kitose kursuose ir seminaruose 

įgyta patirtimi. 

8. Užtikrinti geresni 

ugdymo (si) rezultatai ir 

pažanga, dalyvaujant 

miesto, šalies ir 

2023 m. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinių 

Būrelių 

mokytojai 

    1. 4 proc. mokinių bus atleisti nuo mokesčio už 

aukštus pasiekimus dalyvaujant ir laimint prizines 

vietas miesto, šalies ir tarptautiniuose renginiuose. 

    2. Mokinių skaičius užėmusių prizines vietas miesto, 



tarptautiniuose renginiuose grupių 

pirmininkai 

respublikos ir tarptautinėse konkursuose , varžybose, 

parodose – 3% nuo dalyvavusių skaičiaus. 

    3. Suorganizuota 15 veiklų kitose erdvėse,  

pritaikytose efektyvesniam  STEAM metodų 

panaudojimui, mokinių kūrybinių kompetencijų 

stiprinimui bei profesiniam veiklinimui. 

 9. Išplėtotas informacinių 

technologijų taikymas. 

 

2023 m. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Būrelių 

mokytojai 

    1. 100 proc. mokytojų naudoja informacines 

technologijas pamokų metų perteikiant užduotis 

mokiniams. 

    2. 65 proc. mokinių užsiėmimų metu naudoja IKT. 

 10. Individualios mokinio 

pažangos, pasiekimų 

atpažinimo ir pažangos 

vertinimo sistemos kūrimas. 

2023 m. . Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui,  

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Būrelių 

mokytojai 

    1.Mokinių kompetencijų vertinimo neformaliajame 

švietime modelio prototipo testavimas. 

    2. Centro baigimo pažymėjimų teikimas nurodant 

mokinio įgytų kompetencijų lygį. 

    3. 2 kartus per metus mokytojai su mokiniais ir 

tėvais aptaria kiekvieno mokinio pasiekimai ir 

pažanga. 

    4.Susitikimas diskusija  su Centro mokinių tarybą 

dėl kompetencijų vertinimo formų. 

11. Mokinių skatinimas 

dalyvauti Centro pažangos 

pokyčiuose. 

2023 m.  Direktorius, 

pavaduotoja

s ugdymui,  

Būrelių 

mokytojai 

    1. Susitikimai su Centro direktoriumi „Šiauliaitech 

idėjų bankas“  

Mokiniai bus aktyviau įtraukti į bendruomenės 

diskusijas, konferencijas, mainų programas ir kitas 

veiklas. 

12. Sustiprinta mokinių 

lankomumo stebėsena 

2023m. Pavaduotoja 

ugdymui,  

mokytojai 

Pavaduotoj

a ugdymui,  

mokytojai 

    1. Atlikta lankomumo analizė: mėnesio, ketvirčio, 

metų. Su bendruomene aptartos išvados ir 

rekomendacijos. 

13. Mokytojų tarybos 

posėdžiai, siekiant gerinti 

ugdymo kokybę. 

2023 m. Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui,  

metodinės 

grupės 

pirmininkė 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

metodinės 

grupės 

pirmininkė 

1. 2023 m. sausio 3 d. mokytojų tarybos posėdis 

„Centro veiklos planavimas 2023 m.” 

2. 2023 vasaris mokytojų tarybos posėdis - Centro 

2022 metų finansinės veiklos ataskaita ir 2023 metų 

biudžeto projekto pristatymas. 2023 m. Centro veiklos 

įsivertinimas: neformaliojo vaikų švietimo teminio 

(Ugdymo(si) pasiekimai ir pažanga) įsivertinimo 

klausimyno mokytojams tyrimo apžvalga. 

Kvalifikacijos poreikio tyrimo analzės apžvalga. 



3. 2023 m. balandis mokytojų tarybos posėdis - 

Mokinių kompetencijų vertinimo neformaliajame 

švietime modelio prototipo testavimas. 

4. 2023 m. gegužė mokytojų tarybos posėdis -   

Centro lankomumo analizė 2022 - 2023 m.m.: vaikų 

vasaros užimtumo organizavimas. Dalyvavimas 

mokslo festivalyje “Erdvėlaivis žemė”. Jaunimo 

mainų “Digital balance” organizavimas ir vykdymas 

(birželis)  
5. 2023 m. rugpjūtis mokytojų tarybos posėdis - 

mokytojų pedagoginio krūvio projekto aptarimas 

2023–2024 m. m.  ugdymo plano projekto 2023–

2024 m. m. pristatymas. Steam kids stovyklų 

įsivertinimo anketų analizė. Centro mokytojų 

metodinės grupės veiklos ataskaitos už 2022–2023 

m. m. pristatymas, analizavimas. Dėl bendrojo 
vertimo modelio įgyvendinimo Centre.  

6. 2023 lapkritis mokytojų tarybos posėdis-     

strateginio plano 2023 – 2025 m. m. įgyvendinimas. 

Strateginio plano 2024–2026 m. m. planavimas. 

7. 2023 m. gruodis mokytojų tarybos posėdis - 

Strateginio plano 2024–2026 m. m. pristatymas. 

Centro lankomumo analizė 2023 (rugsėjis – gruodis).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Centro tarybos veikla 2023 m.  Direktorius Direktorius,  

Centro 

taryba 

1.  2023 vasaris – Centro tarybos posėdis - ūkinės-

finansinės veiklos per 2022 metus aptarimas. 

Asignavimų valdytojo įmokų į biudžetą pajamų 

ir  išlaidų sąmatos ir biudžetinių lėšų sąmatos 2023 

metams aptarimas.  

2. 2023 balandis- Centro tarybos posėdis 2022 – 

2023 mokslo metų. Centro veiklos kokybės 

įsivertinimo rezultatų pristatymas. Tema - 

neformaliojo vaikų švietimo teminio (Ugdymo(si) 

pasiekimai ir pažanga. 

3. 2023 m. lapkritis Centro strateginės veiklos plano 

2024–2026 m. suderinimas. Centro 2023 metų veiklos 

plano įgyvendinimas ir 2024 metų veiklos plano 

pristatymas. 



     4. Mokyklos veiklą reglamentuojančių dokumentų 

(tvarkų) svarstymas. (visus metus) 

5. Teikti siūlymus mokyklos administracijai dėl 

mokykloje vykdomos veiklos gerinimo (visus metus). 

6. Klausimų ir problemų, atsiradusių ugdymo procese 

ar mokyklos bendruomenėje, atsižvelgiant į tėvų, 

mokytojų, mokinių ir kitų darbuotojų interesus, 

svarstymas (esant poreikiui) 

7. Šeimos ir mokyklos bendradarbiavimo 

inicijavimas. Pagalba ir iniciatyvos organizuojant 

įvairius renginius, šventes (visus metus) 

1.02 Tobulinti 

mokytojų 

profesionalumą, 

bendradarbiavimo 

kultūrą ir partnerystę. 

 

1. Sistemingai stebėti 

pamokas ir teikti metodinę 

pagalbą. 

2023 m. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

būrelių 

mokytojai 

    1. Stebėta ne mažiau kaip viena kiekvieno mokytojo 

pamoka, teikta metodinė pagalba. 
    2. Nustatyta, kad ne mažiau kaip 70 proc. stebėtų 

pamokų yra šiuolaikinės arba bandyta organizuoti 

šiuolaikinę. 

2. Numatyta įstaigos 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo strategija. 

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

būrelių 

mokytojai 

 1.Atliktas įstaigos darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo poreikio tyrimas.  

 2. Sudarytas įstaigos darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo planas. 

   

   

 3.Sudaryti galimybes Centro 

pedagoginiams 

darbuotojams tobulinti 

profesinę kvalifikaciją. 

2023 m. Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

būrelių 

mokytojai 

   1.Tobulinant pedagogų profesines ir bendrąsias 

kompetencijas, 100 proc. panaudotos kvalifikacijos 

tobulinimui skirtos lėšos.  

   2. 30 proc. Centro darbuotojų dalyvaus tarptautinėse 

mokymuose. 
   3.Visi pedagogai ir vadovai įsivertina 2022–2023 m. 

m. veiklą, parengia profesinio tobulėjimo užduotis 

2023–2024 m. m.:  

3.1. pedagoginiai darbuotojai įsivertina savo 

SSGG 

3.2. profesiniai dialogai padės išgryninti problemas 

ir susitarti dėl jų sprendimo būdų 

3.3. metinių pokalbių metų bus aptarti praėjusių 

mokslo metų veiklos rezultatai, einamųjų metų 

užduotys. 

 



 4.Centro mokytojų 

dalyvavimas tarptautiniuose 

projektuose pagal Erasmus+ 

ir Nordplus programas 

2023 m Direktorius, 

projektų 

vadovas 

Būrelių 

mokytojai 

1. Įgyvendinami tarptautiniai projektai pagal 

Erasmus+ programą: 

a. “Mission: STEAM” 

b. “STEAM&Digital Skills” 

 

2.Dalyvavimas tarptautiniuose mokymuose pagal ES:  

a. „MISSION STEAM“ (1 darbuotojas) 

b.  „Facilitation for future“ (3 darbuotojai) 

c. “Side effect” jaunimo mainai (1 darbuotojas)  

 5.Centro bendruomenės narių 

dalijimasis gerąja patirtimi 

bendraujant ir bendradarbiaujant 

tarpusavyje, su miesto ir šalies 

ugdymo įstaigų mokytojais. 

 

2023m. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Būrelių 

mokytojai 

1. 65 proc. mokytojų organizuos integruotas pamokas. 

  2. 80 proc. mokytojų organizuoja bent vieną atvirą 

pamoką kolegoms. 

3. Profesinių kompetencijų tobulinimas taikant 

kolegialų grįžtamąjį ryšį principu ,,Kolega kolegai“: 

 3.1.stebės vieni kitų pamokas ir teiks  naudingą 

grįžtamąjį ryšį; 

3.2. praplės savo kompetencijas apie mokymąsi 

skatinančio grįžtamojo ryšio teikimo ir priėmimo 

kultūrą, taikys kolegialų grįžtamąjį ryšį, kaip 

mokymosi priemonę/būdą, neužgaunant pašnekovo, 

suteikiant jam impulsų mokytis ir tobulėti, stiprinantį 

kolegialų bendradarbiavimą;  

3.3. įgytas žinias ir kompetencijas panaudos kaip 

mokymąsi skatinančią priemonę mokiniams;  

3.4.stiprins bendruomenės ryšius, padės plačiau matyti 

klasės kontekstą, skatins mokytojus integruoti 

ugdymo turinį ir kt. 

4. Dalyvavimas tarptautinėje STEAM konferencijoje 

EdStart Šiauliai 2023 – 4 Centro mokytojai skaitys 

pranešimus konferencijoje. 

 

01.03 Įdiegti kokybės 

vadybos sistemas 

centre 

 

 1.Pasirengta kokybės valdymo 

modelio įgyvendinimui centre. 

2023 Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

projektų 

vadovas 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

projektų 

vadovas 

1.Dalyvauta tikslinėse kvalifikacijos kėlimo 

mokymuose apie kokybės vadybos modelio diegimą 

įstaigoje. 2.Organizuotas mokytojų susirinkimas dėl 

bendrojo vertimo modelio įgyvendinimo Centre.  

3.Pasirengtas kokybės valdymo modelio įdiegimo 

plano projektas. 
 

 

 



 

02 TIKSLAS – didinti įstaigos patrauklumą, siekiant savito, kryptingo (mokykla-mokslas-verslas) įvaizdžio kūrimo. 

 

Uždaviniai Veikla, priemonės Data Atsakingas Vykdytojai Numatomi rezultatai 

02.01 Maksimaliai 

pritaikyti Centro 

aplinkas mokslo 

idėjoms populiarinti 

kuriant įdomias, 

estetiškai patrauklias 

erdves. 

1.Sukurta ir palaikoma vaiko 
emocinį ir intelektualinį 

ugdymą skatinanti aplinka 

2023 m  Direktorius, 

Ūkio dalies 

vedėjas 

Ūkio dalies 

vedėjas 

1. Atnaujinta laisvalaikio erdvė: nauji sėdmaišiai  - 7 

vnt., stalo žaidimai – 5 vnt., staliukai į Centro 

laisvalaikio zoną – ę vnt., kėdės – 10 vnt. 

2. Atnaujintas Centro koridorius prie būrelių 

kabinetų – pakeistos senos lempos į LED lempas – 9 

vnt., atnaujintos lubų plokštės. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Nuolatinis aprūpinimas 

reikalingomis 

inovatyviomis 

priemonėmis ir pagal 

poreikį, užsiėmimų patalpų 

modernizavimas. 

2023 m. Direktorius, 

Ūkio dallies 

vedėjas 

Ūkio dalies 

vedėjas 

1.Atlikta ugdymo aplinkos ir jos atnaujinimo 
poreikio analizė. 
 

3.Einamieji patalpų 

remonto darbai 

(pasiruošti naujam 

Centro sezonui) 

2023 m. Direktorius, 

Ūkio dalies 

vedėjas 

Ūkio dalies 

vedėjas 

1.Visų užsiėmimų patalpų paruošimas darbui iki 

rugsėjo 1 d., atsižvelgiant į Centro finansines 

galimybes. 

4.Mokinių įtraukimas 

į aplinkų bendrakūrą. 

2023 m.  Pavaduotoja

s ugdymui 

Būrelių 

mokytojai 

1. Mokiniai bus įtraukti į kabinetų ir bendrų Centro 

erdvių dekoravimą, tarpinių mokymosi rezultatų, 

atspindinčių jų procesą (eskizų, modelių, projektų, 

užrašų ir kt.) eksponavimą.  

2. Mokytojai skelbs/eksponuos ir panaudos ugdymo 

procese mokinių darbus.  

3. Mokytojai ugdys mokinius vertinti, domėtis, 

saugoti savo ir kitų darbus, mokytis iš jų. 

5.Neformaliojo vaikų 
švietimo programų 
įgyvendinimo vietų plėtra, 
naujų bendradarbiavimo 
sutarčių su bendrojo ugdymo 
įstaigomis sudarymas. 

2023 m. Direktorius, 

Pavaduotoja 
ugdymui 

Direktorius 

 

1.Sudaryta  bendradarbiavimo sutartis su SUP 

mokinius ugdančia švietimo įstaiga ir įgyvendinti 

bent 3 bendras veiklas. 

 
 

02.02. Reprezentuoti 

Centro veiklą per 

renginius ir projektus 

miesto bendruomenei. 

1.Kūrybinių stovyklų 
mokiniams organizavimas  
vasaros atostogų metų  

2023 m.  Pavaduotoja 

ugdymui 

Būrelių mokytojai 1. Įgyvendintos 2 kūrybinės STEAM krypties 

stovyklos mokiniams vasaros atostogų metų. Dalyvių 

skaičius –48 mokiniai. 



 2. Tarptautinių, respublikinių, 
miesto konkursų mokiniams 
parengimas ir įgyvendinimas 

2023 m. Pavaduotoja 

ugdymui 

Būrelių mokytojai 1. Respublikinio priešmokyklinio ugdymo grupių 

auklėtinių kūrybinių konstrukcijų parodos konkurso 

„LEGO Lietuva” organizavimas ir vykdymas 

2. Respublikinio neformaliojo ir bendrojo lavinimo 

ugdymo įstaigų mokinių fantastinių komiksų prancūzų 

kalba konkurso „Asterikso kelionė per Lietuvą“ 

organizavimas ir vykdymas. 

3. Miesto neformaliojo ir bendrojo ugdymo įstaigų 

mokinių rašinių anglų kalba konkursas „Merginos 

moksle“, skirtas skatinti mokinius domėtis STEAM 

mokslais, plėtoti mokinių vaizduotę ir kūrybiškumą, 

organizavimas ir vykdymas. 

4. Tarptautinis neformaliojo ir bendrojo ugdymo 

įstaigų mokinių fotografijų konkurso-parodos 

„Vanduo.Žemė.Oras.Ugnis“ organizavimas ir 

vykdymas. 

5. Respublikinio neformaliojo ir bendrojo ugdymo 

įstaigų  

mokinių inžinerinių išradimų vokiečių kalba virtualus 

konkursas „Meine Erfindung “ 

6.Respublikinių robotikos varžybų 

„Robomūšis“organizavimas ir vykdymas. 

7. Respublikinio neformaliojo ir bendrojo lavinimo 

ugdymo įstaigų mokinių skaitmeninių piešinių 

konkurso-parodos “Robotų anatomija: ateities 

technika” organizavimas it vykdymas. 

8. Respublikinio neformaliojo ir bendrojo lavinimo 

ugdymo įstaigų mokinių  fotografijų konkurso “Mano 

Kalėdų elfas” organizavimas ir vykdymas. 

3.Šiaulių m. ir rajono mokinių 
mokslo maratonai 

2023 m. Pavaduotojas 
ugdymui 

Pavaduotojas 
ugdymui, Būrelių 

mokytojai 

1. Mokslo maratonas: kosmoso odisėja 

2. Mokslo maratonas: ateities miestas 
3. Mokslo maratonas. „Inžinerija. Žemės drebėjimas“ 

4. Mokslo maratonas: automobiliai 



 4. Mokinių profesinis 
informavimas, siekiant didinti 
jų domėjimąsi STEAM 
krypties profesijomis. 

2023 m. Pavaduotoja 

ugdymui 

Pavaduotoja 

ugdymui, 
būrelių mokytojai 

1. Įgyvendinta iniciatyva „Merginos moksle” kuri 

paskatina merginas daugiau rinktis su 
technologijomis ir inovacijomis susijusias 

specialybes ir populiarinti STEAM krypties 

mokslus. Dalyvių skaičius – 200. 

2. Įgyvendintas Šiauliai Tech makeathon – 

komandinis-kūrybinis iššūkis inovacijoms kurti ir 
spręsti globalias problemas (40 dalyvių)    

3.Organizuota tėvų apklausa dėl įsitraukimo į  

profesinio informavimo veiklas. 

 

 5. Įgyvendinti tarptautinių 
projektų mobilumus 

2023 m. Direktorius, 

projektų 

vadovas 

Projektų vadovas, 

būrelių mokytojai 
1. Įgyvendinti 6 tarptautiniai mobilumai. 

 

6.Renginiai miesto 
bendruomenei, skirti pritraukti 
naujus narius į Centro 
siūlomus būrelius 

2023 m. Direktorius, 

Pavaduotoja 
ugdymui 

Pavaduotoja 

ugdymui, būrelių 
mokytojai 

1.Organizuoti Atvirų durų vakarą “Išradėjų naktis”, 

skirtą miesto bendruomenei. 

02.03. Informuoti 

visuomenę apie 
Centro teikiamas 

paslaugas 

1.Bendradarbiavimas su 

Šiaulių PPAR ir BNI verslo 

klubais, siekiant pristatyti 

Centro teikiamas veiklas 

2023 m. Direktorius Direktorius 1.Dalyvavimas ŠPPAR ir BNI bendruomenių 
susitikimuose, Centro veiklų pristatymas 

2.Naujienlaiškio “Atradimų 

fabrikas” rengimas, siekiant 

informuoti tėvus ir miesto 

bendruomenę apie Centro 

siūlomas paslaugas 

2023 m. Pavaduotoja 

ugdymui 

Pavaduotoja 

ugdymui, 
būrelių mokytojai 

2.Kas du mėnesius leidžiamas Centro naujienlaiškio 
“Atradimo fabrikas” numeris, talpinamas Centro 
tinklalapyje ir FB puslapyje, siunčiamas tėvams 
sutartyse nurodytais el. Paštais. 

3.Reklaminės atributikos 

apie Centrą 

gaminimas  (plakatai, 

lankstinukai, skrajutės ir 

kt.), jų dalinimas plačiai 

auditorijai susitikimų metu. 

2023 m. Direktorius Direktorius, 

ūkio dalies vadovas 
300 vnt balionų su Centro logotipu. 

500 vnt. lankstinukų 

Reprezentacinė Centro darbuotojų apranga. 

 

 

 

 

 

 

 

Suderinta su metodinės grupės pirmininke Simona Skėrė   


